中 共 青 岛 市 委 组 织 部

青 岛 市 财 政 局

青岛市人力资源和社会保障局

青 岛 市 科 学 技 术 协 会

文件

青科协字 〔2022〕71号

关于公布第十三届青岛市青年科技奖

获得者名单的通知

为深入实施人才强市战略和创新驱动发展战略,扎实推

进我市青年人才工作,助力打造青年发展友好型城市,进一

步激发广大青年科技工作者的创新创造创业热情,根据 《中

共青岛市委、青岛市人民政府关于实施新时代 “人才强青”

计划的意见》(青发 〔2022〕8号)、 《关于开展第十三届青

岛市青年科技奖推荐与评选工作的通知》(青科协字 〔2021〕

73号)文件要求,评选出于旭等50名同志为第十三届青岛

—1—

市青年科技奖获得者,现予以公布 (名单附后)。

希望获奖的同志能够珍惜荣誉,再接再厉,在实施创新

驱动发展战略、服务新旧动能转换工作中取得更大的成绩。

全市广大青年科技工作者,要自觉投身实践,踔厉奋发、笃

行不怠,在行业勇当龙头、在全市争先进位,奋力创造无愧

于时代的科技成果和工作业绩,为谱写青岛建设新时代社会

主义现代化国际大都市的新篇章勇担使命、贡献力量。

附件:第十三届青岛市青年科技奖获得者名单

中 共 青 岛 市 委
组 织 部　青 岛 市 财 政 局

青岛市人力资源和
社 会 保 障 局

青岛市科学技术协会

2022年9月20日

—2—

附件

第十三届青岛市青年科技奖获得者名单

(以姓氏笔画为序)

姓　名 工　作　单　位

于　旭 青岛科技大学

于日磊 中国海洋大学

马晓龙 青岛海信网络科技股份有限公司

王　凯 青岛大学

王　珣 中国石油大学 (华东)

王　健 中国石油大学 (华东)

尤祥伟 中国农业科学院烟草研究所

卞小莹 山东大学 (青岛)

白晓宇 青岛理工大学

刘　震 山东科技大学

刘永旺 中国石油大学 (华东)

刘宝良 中国水产科学研究院黄海水产研究所

刘晓磊 中国海洋大学

刘新福 青岛理工大学

江　宁 山东科技大学

李　涛 青岛大学附属医院

—3—

姓　名 工　作　单　位

李为腾 山东科技大学

李青海 山东科技大学

李尚勇 青岛大学

李诗豪 中国科学院海洋研究所

李俊乾 中国石油大学 (华东)

杨文东 中国石油大学 (华东)

杨东海 中国石油大学 (华东)

吴　迪 青岛思普润水处理股份有限公司

张　超 山东科技大学

张宪国 中国石油大学 (华东)

张晓梅 青岛海关技术中心

陈　龙 青岛慧拓智能机器有限公司

陈　栋 青岛理工大学

陈立震 青岛市市立医院

陈鸿龙 中国石油大学 (华东)

赵中英 山东科技大学

郝宗睿 山东省科学院海洋仪器仪表研究所

胡海波 青岛市中医医院 (市海慈医院)

段咏欣 青岛科技大学

贺凯飞 中国石油大学 (华东)

袁　瀚 中国海洋大学

—4—

姓　名 工　作　单　位

贾　顺 山东科技大学

贾　静 青岛市疾病预防控制中心

殷晓康 中国石油大学 (华东)

郭天魁 中国石油大学 (华东)

郭俊杰 青岛大学附属医院

郭维斯 青岛科技大学

黄万朋 山东科技大学

曹　宁 中国石油大学 (华东)

盛　立 中国石油大学 (华东)

韩　萍 青岛市中医医院 (市海慈医院)

谢迎春 中国海洋大学

路　杰 青岛大学附属医院

裴仰文 中国石油大学 (华东)

—5—

　青岛市科学技术协会 2022年9月20日印发

—6—